
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Д5» W  2022
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление администрации
Быстроистокского района от 
21.12.2020 № 491 «Об утверждении 
муниципальной программы
«Обеспечение населения
Быстроистокского района Алтайского 
края жилищно-коммунальными
услугами» на 2021-2024гг»

В соответствии с Распоряжением Правительства Алтайского края от
19.09.2022 № 270-р «О распределении субсидий между бюджетами 
муниципальных образований на реализацию мероприятий по строительству, 
реконструкции, ремонту и капитальному ремонту объектов теплоснабжения 
на 2022год», администрация Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского 

района от 21.12.2020 № 491 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение населения Быстроистокского района Алтайского края 
жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2024гг», в редакции от
09.08.2022 № 365, паспорт муниципальной программы «Обеспечение 
населения Быстроистокского района Алтайского края жилищно- 
коммунальными услугами» на 2021-2024гг» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района

№


